

**Årsredovisning**  
för  
**PA Fine Food AB**  
556697-2963

Räkenskapsåret  
2023-04-01 - 2024-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Ölve, Styrelseledamot  
2024-08-26

Styrelsen för PA Fine Food AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

PA Fine Food AB bedriver konsultverksamhet inom kommersiella lokaler.

Bolaget är helägd dotterbolag till A.P. Ölwe Holding AB organisationsnr 559184-7271.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 300	3 261	10 589	10 372
Resultat efter finansiella poster	40	3 358	1 404	1 752
Soliditet (%)	14	86	58	63

Intäkterna är lägre än föregående år beroende på att restaurangrörelsen har avyttrats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	923	2 665 693	<b>2 766 616</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 665 000		<b>-2 665 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 665 693	-2 665 693	<b>0</b>
Årets resultat			32 421	<b>32 421</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 616</b>	<b>32 421</b>	<b>134 037</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 616
årets vinst	32 421
	<b>34 037</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	34 037
	<b>34 037</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-04-01	2022-04-01
	1	-2024-03-31	-2023-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 299 575	3 260 907
Övriga rörelseintäkter		0	3 674 629
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 299 575</b>	<b>6 935 536</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-949 906
Övriga externa kostnader		-521 870	-1 015 388
Personalkostnader	2	-739 300	-1 560 016
Övriga rörelsekostnader		0	-52 085
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 261 170</b>	<b>-3 577 395</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>38 405</b>	<b>3 358 141</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 986	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75	-590
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 911</b>	<b>-544</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>40 316</b>	<b>3 357 597</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>40 316</b>	<b>3 357 597</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 895	-691 904
<b>Årets resultat</b>		<b>32 421</b>	<b>2 665 693</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-03-31

2023-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Ombyggnad förhyrd lokal

4, 5

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

0

1 044 913

Övriga fordringar

14 555

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 491

9 469

**Summa kortfristiga fordringar**

**24 046**

**1 054 382**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

948 779

2 156 196

**Summa kassa och bank**

**948 779**

**2 156 196**

**Summa omsättningstillgångar**

**972 825**

**3 210 577**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**972 825**

**3 210 577**

## Balansräkning

Not  
1

2024-03-31

2023-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 616

923

Årets resultat

32 421

2 665 693

**Summa fritt eget kapital**

**34 037**

**2 666 616**

**Summa eget kapital**

**134 037**

**2 766 616**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

447

Skulder till koncernföretag

728 837

0

Skatteskulder

7 895

325 084

Övriga skulder

72 055

78 430

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

40 000

**Summa kortfristiga skulder**

**838 788**

**443 961**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**972 825**

**3 210 577**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 100 511
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 100 511
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-1 023 547
Försäljningar/utrangeringar	0	1 023 547
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Ombyggnad Nya Fine Food

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 904 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 904 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-1 627 878
Försäljningar/utrangeringar	0	1 627 878
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Ombyggnad förhyrd lokal

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 185 505
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 185 505
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-2 185 505
Försäljningar/utrangeringar	0	2 185 505
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Transaktioner med koncernbolag

Ingen försäljning eller inköp har skett mellan koncernbolagen.

Stockholm 2024-08-23

*Anders Ölve*  
Anders Ölve

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-08-23

*Carl-Erik Morin*  
Carl-Erik Morin  
Revisor
